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Dagordning	  	  
1. Fastställande	  av	  röstlängd	  för	  mötet.	  	  	  

2. Val	  av	  ordförande	  och	  sekreterare	  för	  mötet.	  	  	  

3. Val	  av	  två	  protokolljusterare	  tillika	  rösträknare.	  	  	  

4. Fråga	  om	  mötet	  har	  utlysts	  på	  rätt	  sätt.	  	  	  

5. Fastställande	  av	  föredragningslista.	  	  	  

6. Styrelsens	  verksamhetsberättelse	  med	  årsredovisning/årsbokslut	  för	  det	  senaste	  
verksamhets-‐	  /räkenskapsåret.	  	  	  

7. Revisorernas	  berättelse	  över	  styrelsens	  förvaltning	  under	  det	  senaste	  verksamhets-‐	  
/räkenskapsåret.	  	  	  

8. Fråga	  om	  ansvarsfrihet	  för	  styrelsen	  för	  den	  tid	  revisionen	  avser.	  	  	  

9. Fastställande	  av	  medlemsavgifter.	  	  	  

10. Fastställande	  av	  verksamhetsplan	  samt	  behandling	  av	  ekonomisk	  plan	  för	  kommande	  
verksamhets-‐/räkenskapsår.	  	  	  

11. Behandling	  av	  styrelsens	  förslag	  och	  i	  rätt	  tid	  inkomna	  motioner.	  	  	  

12. Val	  av	  	  a)	  föreningens	  ordförande	  för	  en	  tid	  av	  ett	  år;	  	  	  

b)	  halva	  antalet	  övriga	  ledamöter	  i	  styrelsen	  för	  en	  tid	  av	  två	  år;	   

d)	  en	  revisor	  jämte	  suppleant	  (ersättare)	  för	  en	  tid	  av	  ett	  år.	  I	  detta	  val	  får	  inte	  styrelsens	  
ledamöter	  delta;	   

e)	  två	  ledamöter	  i	  valberedningen	  för	  en	  tid	  av	  ett	  år,	  av	  vilka	  en	  ska	  utses	  till	  ordförande;	  
samt	   

f)	  ombud	  till	  möten	  där	  föreningen	  har	  rätt	  att	  vara	  representerad	  genom	  ombud.	   

13.	  Eventuella	  övriga	  frågor	  som	  anmälts	  under	  punkt	  5.	  Beslut	  i	  fråga	  av	  större	  ekonomisk	  
eller	  annan	  avgörande	  betydelse	  för	  föreningen	  eller	  medlemmarna	  får	  inte	  fattas	  om	  den	  
inte	  varit	  med	  i	  kallelsen	  till	  mötet.	   

	   	  



Verksamhetsberättelse	  
	  
ÅRSREDOVISNING	  
Kinna	  Innebandyklubb	  	  
Räkenskapsåret	  1	  maj	  2018-‐	  30	  april	  2019	  
	  
	  
	  

Kinna	  IBK:s	  verksamhetsberättelse	  för	  säsongen	  2018/2019	  
	  
	  
Styrelsen	  har	  under	  säsongen	  bestått	  av:	  Jonas	  Moberg,	  Jeanita	  Karlsson,	  Dennis	  Jelse	  och	  
Tomas	  Andersson,	  Jan	  Karlsson	  och	  Lina	  Jordéus	  
11	  protokollförda	  möten	  har	  genomförts.	  
	  
Kinna	  IBK:s	  vision:	  	  
Kinna	  IBK	  ska	  vara	  den	  ledande	  klubben	  och	  det	  självklara	  valet	  för	  innebandy	  i	  Mark.	  Vi	  skall	  
stå	  för	  glädje,	  gemenskap	  och	  ungdomars	  utveckling.	  
	  
Under	  säsongen	  18/19	  har	  Kinna	  IBK	  fortsatt	  att	  arbeta	  i	  riktning	  med	  vår	  vision!	  	  
Det	  har	  skett	  genom	  ett	  konstruktivt	  samarbete	  med	  IBK	  Tygriket	  99.	  Ett	  samarbete	  som	  
främst	  handlat	  om	  att	  spelare	  ska	  få	  möjlighet	  att	  utvecklas	  i	  en	  lämplig	  miljö	  oavsett	  
ursprungsförening.	  Vi	  har	  under	  året	  haft	  ett	  avtal	  via	  Svenska	  Innebandyförbundet	  för	  att	  
spelare	  ska	  kunna	  representera	  båda	  föreningarna	  i	  seriespel.	  	  
Medlemsutvecklingen	  gör	  att	  vi	  kan	  konstatera	  att	  idag	  är	  252	  licensierade	  spelare.	  	  
	  
Ordinarie	  verksamhet	  såsom	  träning,	  seriespel	  och	  turneringar	  har	  pågått	  parallellt	  med	  
föreningsutveckling.	  	  
	  
Föreningen	  har	  under	  säsongen	  bestått	  av	  följande	  10	  aktiva	  ungdomslag:	  F0103,	  F0506,	  
F0708,	  F0910,	  P0304,P05,	  P06,	  P07,	  P08,	  P09.	  	  Vi	  har	  deltagit	  i	  seriespel	  med	  två	  flicklag	  
(F0506	  och	  F0103)	  och	  fem	  pojklag	  (P03	  P04	  med	  Tygriket,	  P06,	  P07	  och	  P08).	  
	  
Utöver	  ungdomslagen	  finns	  det	  också	  tre	  motionsgrupper,	  Gubbabandy	  1,	  2	  samt	  
Tantbandy.	  	  
Klubben	  arrangerade	  en	  Motions	  Liga	  under	  säsongen	  med	  4	  sammandrag	  för	  de	  5	  anmälda	  
lagen.	  Kinna	  young	  boys,	  Gubblaget,	  Gubbslaget,	  Tranemolegenderna	  och	  Leffes.	  	  
	  
Under	  säsongen	  har	  Kinna	  IBK	  varit	  representerade	  i	  flera	  cuper	  bl.a.	  Warbergsspelen,	  Fair	  
Play	  Cup,	  Gothia	  Cup,	  Fort	  Nox	  cup	  och	  Linköping	  Floorball	  cup..	  
	  
I	  december	  genomfördes	  för	  andra	  gången	  en	  Innebandydiscofest.	  En	  ny	  tradition	  kanske	  är	  
född	  och	  2018	  var	  det	  ungdomar	  från	  flera	  lag	  som	  deltog	  på	  denna	  trevliga	  kväll.	  	  
	  
Föreningens	  tredje	  Klassinnebandy	  hölls	  den	  27	  oktober	  2018.	  Strax	  under	  100	  spelare	  
fördelade	  på	  19	  lag	  från	  fem	  skolor	  deltog.	  Tyvärr	  nådde	  vi	  inte	  ut	  till	  några	  nya	  grupper	  i	  år	  
då	  vi	  inte	  fick	  ut	  information	  genom	  personliga	  besök	  på	  flera	  skolor.	  Liksom	  förra	  året	  var	  



det	  bara	  en	  handfull	  av	  de	  deltagande	  barnen	  som	  inte	  hade	  förankring	  i	  idrottsrörelsen.	  Vi	  
får	  fortsätta	  våra	  försök	  att	  få	  in	  fler	  barn	  i	  idrotten.	  	  
	  
Klubben	  är	  beroende	  av	  träningstider	  i	  kommunens	  anläggningar,	  det	  gör	  samarbetet	  med	  
Kultur	  &	  Fritid	  extra	  viktig.	  	  
	  
Fem	  lag	  har	  haft	  två	  träningar	  per	  vecka,	  1,5	  timmar	  vardera	  och	  övriga	  lag	  1	  träning/vecka.	  	  
Utöver	  ungdomsverksamheten	  har	  ”Tantbandy”	  fortsatt	  och	  vi	  har	  två	  ”Gubbabandy”-‐gäng	  i	  
föreningen.	  Dessa	  har	  tränat	  var	  sin	  gång	  per	  vecka.	  Bristen	  på	  tider	  i	  idrottshallar	  är	  en	  
ökande	  utmaning	  för	  klubben,	  under	  säsongen	  har	  vi	  tränat	  i	  Ängshallen,	  Örbyhallen,	  
Stommenskolan	  och	  Örbyskolan.	  
Som	  träningskomplement	  har	  vi	  startat	  ett	  samarbete	  med	  Skene	  BK	  som	  ansvarat	  för	  en	  
frivillig	  fysträning	  en	  dag	  per	  vecka.	  	  
	  
På	  utbildningssidan	  har	  det	  genomförts	  föreningsdomarutbildningar	  för	  både	  ungdomar	  och	  
föräldrar	  vid	  två	  tillfällen.	  Några	  ungdomar	  med	  rätt	  ålder	  har	  börjat	  döma	  matcher.	  Vi	  ser	  
det	  som	  nödvändigt	  att	  fler	  föräldrar	  och	  anhöriga	  engagerar	  sig	  som	  domare	  kommande	  
säsong	  för	  att	  klubben	  ska	  kunna	  genomföra	  den	  ökande	  mängden	  av	  matcher.	  
	  
Två	  ledarträffar	  är	  genomförda	  där	  vi	  bl.a.	  presenterat	  våra	  handböcker	  för	  ledare,	  föräldrar	  
och	  spelare.	  Handböckerna	  har	  även	  presenterats	  vid	  föräldramöten	  under	  säsongen.	  
	  
Klubbens	  ekonomi	  är	  fortsatt	  stark	  och	  ger	  goda	  förutsättningar	  för	  vidare	  tillväxt.	  På	  
materialsidan	  har	  klubben	  köpt	  flera	  nya	  matchställ	  och	  kompletterat	  trasig	  utrustning.	  	  	  
Under	  säsongen	  har	  klubben	  börjat	  hyra	  en	  klubblokal	  centralt	  i	  Skene,	  på	  Örbyvägen	  mitt	  
emot	  Erikshjälpen.	  Klubblokal	  ger	  oss	  en	  plants	  att	  samlas,	  ha	  möten	  och	  förvara	  materiel	  
	  
Styrelsen	  ser	  att	  det	  bedrivs	  en	  god	  verksamhet	  i	  lagen	  och	  att	  många	  ungdomar	  får	  uppleva	  
glädje,	  gemenskap	  och	  utveckling.	  Fortsättningsvis	  kommer	  styrelsen	  arbeta	  med	  
föreningens	  utmaningar	  som	  att	  få	  fler	  aktiva	  domare	  och	  stabila	  ledarteam.	  Kinna	  IBK	  ska	  
fortsätta	  sammarbete	  med	  IBK	  Tygriket	  99	  för	  att	  skapa	  så	  goda	  förutsättningar	  som	  möjligt	  
för	  ungdomar	  att	  utvecklas	  med	  innebandy	  i	  Marks	  kommun.	  	  
	  
Styrelsen	  vill	  avsluta	  med	  att	  tacka	  alla	  som	  varit	  aktiva	  i	  klubben	  under	  året	  och	  skapat	  den	  
fina	  verksamhet	  som	  bedrivits.	  Ledare,	  föräldrar	  och	  spelare.	  	  	  
	  
	  
Styrelsen	  2019-‐05-‐02	  
	   	  



Ekonomisk	  årsredovisning	  	  
Är	  ej	  klar	  10/5.	  Kommer	  att	  bifogas	  så	  fort	  den	  är	  färdig	  	  
	   	  



Förslag	  	  
1.Ersättning	  för	  medföljande	  passagerare	  
Under alla år kan man som ledare se att det är en stor skillnad i ansvarstagande 
bland föräldrarna till våra ungdomar. Denna motion är tänkt att åtminstone jämna ut 
ekonomiskt mellan de som ställer upp mycket och de som inte ställer upp fullt lika 
mycket.  
 
Förslag: 
Kinna IBKs lag skall sträva efter att resa både säkert, ekonomiskt och miljöeffektivt. 
Lagen skall sträva efter att samåka så mycket som möjligt och föräldrarna till 
spelarna skall turas om att köra så mycket det går. Eftersom detta inte alltid är 
genomförbart ska föraren till bilen erhålla 5 kr/mil från varje medpassagerare vid 
bortamatcher, turneringar och träningsläger. På detta sätt får de som ofta kör ta ett 
lite mindre ekonomiskt ansvar än tidigare. Denna summa betalas i samband med 
aktiviteten. 
 
Mvh Peter Bengtsson, ledare F01-03 
 
Styrelsens kommentar: 
Kinna IBK har som motionären säger en punkt i vår värdegrund som reglerar hur vi 
önskar att resorna ska gå till. Samtidigt som resorna är nödvändiga för vår 
verksamhet så är de inte något som arrangeras av klubben. Att köra bil och att det 
kostar med bilresor är viktigt att uppmärksamma men styrelsen vill inte öka 
administrationen eller reglerna kring resor. Däremot är styrelsen för att en 
rekommendation infogas i avsnittet om resor i handböckerna: att passagerare betalar 
5 kr/milen till föraren av bilen.   
 
	  
2.	  Gemensam	  Cup	  för	  alla	  lag	  i	  klubben.	  	  
	  
På	  ledarmötet	  kom	  det	  upp	  en	  fråga	  om	  att	  klubben	  ska	  åka	  på	  en	  gemensam	  cup	  under	  
året.	  	  
Styrelsens kommentar 
Styrelsen	  är	  positiv	  till	  förslaget	  men	  har	  inte	  en	  konkret	  cup	  på	  förslag	  till	  årsmötet.	  Om	  
ett	  beslut	  tas	  föreslår	  styrelsen	  att	  en	  ansvarig	  utses	  som	  till	  ledarmötet	  i	  augusti	  
presenterar	  ett	  förslag	  och	  att	  det	  då	  tas	  beslut	  av	  de	  närvarande	  ledarna.	  Om	  förslaget	  
går	  igenom	  kommer	  styrelsen	  att	  budgetera	  3000	  kr	  att	  förfoga	  över	  för	  cup	  och	  
träningsläger	  för	  varje	  lag	  och	  att	  de	  utöver	  det	  har	  rätt	  att	  anmäla	  sig	  till	  den	  beslutade	  
cupen.	  	  
	  
	  
	  
	   	  



Valberedningens	  förslag	  
Styrelse	  2019-‐20	  
Ordförande	  på	  ett	  år	   Jonas	  Moberg	   omval	   
Ledamot på ett år  Tomas	  Andersson	   1	  år	  kvar	   
Ledamot på ett år  Dennis	  Jelse	   1	  år	  kvar	   
Ledamot på ett år  Maria	  Johansson	   nyval	   
Ledamot på två år  Jeanita	  Karlsson	   omval	   
Ledamot på två år  Ingrid	  Norling	  Fäldt	   nyval	   
Ledamot på två år  Jan	  Karlsson	   omval	   

	   

Revisor  19-20 ett år Anders Johansson  Omval 

	  Valberedning 19-20 ett år: Ordförande:   Lina Moberg  Ledamot: Frida Lind  

Övriga	  val	  

Klassinnebandy kommitté: Roberth Nygren 

 

Styrelsen föreslår att den får uppdraget utser ombud till tillfällen då det behövs 


